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3 Senin 

6 Okt 2025 

Distribusi frekuensi 13 
 

BUDHI AKBAR 

4 Senin 

13 Okt 2025 

Distribusi frekuensi relatif. kumulatif kurang/lebih dari, 

histogram, poligon, dan ogive 
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BUDHI AKBAR 

5 Senin 

20 Okt 2025 
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6 Senin 
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13 Senin 
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087005r - Aplikasi Statistik Pen. Pend.

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2509087011 YULISARI ANGELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2509087012 HANIFAH 14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 3 2509087013 ELVA RAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2509087014 NADIAH TALITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2509087015 PUTRI ENDAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2509087016 DIAN FEBRIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2509087017 PERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2509087018 SYAMSUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2509087019 IJANG MUALIMUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2509087020 ROHAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2509087021 SITI KOMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2509087023 TRI MAWADDAH WARAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2509087025 YUNITA MONIKE RAHMI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  12  13  13  13  13  13  13  13  12  13  13  13  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aplikasi Statistik Pen. Pend.

1B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2509087011 YULISARI ANGELINA  77 90  62 85  74.40

 2 2509087012 HANIFAH  0 0  0 0 E 0.00

 3 2509087013 ELVA RAHMI  74 90  97 85 A 87.50

 4 2509087014 NADIAH TALITA PUTRI  46 90  75 85 B 70.30

 5 2509087015 PUTRI ENDAH LESTARI  79 90  72 85 B+ 79.00

 6 2509087016 DIAN FEBRIANA SARI  92 90  100 90 A 94.60

 7 2509087017 PERAWATI  63 90  95 85 A- 83.40

 8 2509087018 SYAMSUL HIDAYAH  46 90  62 85 B- 65.10

 9 2509087019 IJANG MUALIMUDIN  86 90  98 90 A 92.00

 10 2509087020 ROHAYAH  56 90  63 85 B- 68.50

 11 2509087021 SITI KOMALA SARI  65 90  71 85  74.40

 12 2509087023 TRI MAWADDAH WARAHMAH  82 90  79 85 A- 82.70

 13 2509087025 YUNITA MONIKE RAHMI SIREGAR  72 90  50 85 B- 68.10

BUDHI AKBAR, Dr.,M.Si.

Ttd
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